
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Cataluña 12/07/2019 14:31 - Pàgina 1

CIRCUIT CATALA DE TROFEUS - TROFEU CIUTAT DE MATARO
MATARÓ, 12 - 14/7/2019

Prova 1 Fem., 400m Lliure Open
12/07/2019 Resultats Prelim
Rècord Catalunya 4:03.84 BELMONTE GARCIA MIREIA 00298 PALMA DE MALLORCA 13/04/2014
Millor Marca Catalana 17 4:12.93 DASCA ROMEU CLAUDIA 00058 DUTCH OPEN EINDHOVEN 02/12/2011
Millor Marca Catalana 16 4:11.90 MORILLO LOPEZ ESTHER 00079 NETANYA (ISR) 29/06/2017
Circuit Català de Trofeus 4:06.94 BALMY CORALIE DAUP SABADELL 22/03/2014
Punts: FINA 2019

Classificació ANY Temps Pts

1. CASTRO ATALAYA Marina 99 C.N. Barcelona 4:19.78 754
50m: 30.78 30.78 150m: 1:35.62 32.54 250m: 2:41.27 32.86 350m: 3:47.44 33.09

100m: 1:03.08 32.30 200m: 2:08.41 32.79 300m: 3:14.35 33.08 400m: 4:19.78 32.34

2. PRADES RODRIGUEZ Andrea Feng 01 C.E. Mediterrani 4:22.58 730
50m: 31.23 31.23 150m: 1:38.14 33.43 250m: 2:44.58 32.84 350m: 3:50.90 33.29

100m: 1:04.71 33.48 200m: 2:11.74 33.60 300m: 3:17.61 33.03 400m: 4:22.58 31.68

3. GARCIA KIRICHENKO Cristina 01 C.N. Terrassa 4:22.72 729
50m: 30.71 30.71 150m: 1:36.31 32.98 250m: 2:43.71 33.56 350m: 3:50.82 33.35

100m: 1:03.33 32.62 200m: 2:10.15 33.84 300m: 3:17.47 33.76 400m: 4:22.72 31.90

4. OLIVAN MERCADER Aina 02 C.N. Sabadell 4:23.03 726
50m: 30.70 30.70 150m: 1:37.66 33.45 250m: 2:44.70 33.38 350m: 3:50.67 32.95

100m: 1:04.21 33.51 200m: 2:11.32 33.66 300m: 3:17.72 33.02 400m: 4:23.03 32.36

5. CHAPARRO CANELA Palmira 96 C.N. Granollers 4:24.95 710
50m: 30.96 30.96 150m: 1:38.45 34.16 250m: 2:45.82 33.76 350m: 3:52.74 33.51

100m: 1:04.29 33.33 200m: 2:12.06 33.61 300m: 3:19.23 33.41 400m: 4:24.95 32.21

6. CAMPABADAL AMEZCUA Ainhoa 03 C.N. Caldes 4:25.67 705
50m: 30.46 30.46 150m: 1:36.91 33.23 250m: 2:43.66 33.42 350m: 3:51.78 33.61

100m: 1:03.68 33.22 200m: 2:10.24 33.33 300m: 3:18.17 34.51 400m: 4:25.67 33.89

7. BETHEL Rachel 00 Bangor 4:26.47 698
50m: 31.18 31.18 150m: 1:37.96 33.56 250m: 2:44.59 33.47 350m: 3:53.29 34.66

100m: 1:04.40 33.22 200m: 2:11.12 33.16 300m: 3:18.63 34.04 400m: 4:26.47 33.18

8. LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON Aida 02 C.N. Terrassa 4:31.09 663
50m: 31.53 31.53 150m: 1:39.24 34.30 250m: 2:48.34 34.72 350m: 3:57.66 34.76

100m: 1:04.94 33.41 200m: 2:13.62 34.38 300m: 3:22.90 34.56 400m: 4:31.09 33.43

9. PONS TORTOSA Caterina 03 C.N. Sant Andreu 4:31.49 660
50m: 30.70 30.70 150m: 1:38.59 34.50 250m: 2:48.69 35.03 350m: 3:58.56 34.78

100m: 1:04.09 33.39 200m: 2:13.66 35.07 300m: 3:23.78 35.09 400m: 4:31.49 32.93

10. ORTEGA MARTINEZ Marta 97 C.E. Mediterrani 4:31.69 659
50m: 31.98 31.98 150m: 1:40.78 34.43 250m: 2:49.46 34.05 350m: 3:58.14 34.32

100m: 1:06.35 34.37 200m: 2:15.41 34.63 300m: 3:23.82 34.36 400m: 4:31.69 33.55

11. MORILLO LOPEZ Esther 01 C.E. Mediterrani 4:31.78 658
50m: 31.17 31.17 150m: 1:39.02 34.11 250m: 2:47.96 34.40 350m: 3:57.29 34.60

100m: 1:04.91 33.74 200m: 2:13.56 34.54 300m: 3:22.69 34.73 400m: 4:31.78 34.49

12. BLAYA CORRONS Janna 03 C.N. Cornella 4:34.77 637
50m: 31.69 31.69 150m: 1:40.65 34.72 250m: 2:50.40 34.99 350m: 4:00.23 34.95

100m: 1:05.93 34.24 200m: 2:15.41 34.76 300m: 3:25.28 34.88 400m: 4:34.77 34.54

13. ARTIGAS VILANOVA Judit 03 C.N. Banyoles 4:35.62 631
50m: 30.99 30.99 150m: 1:39.86 34.63 250m: 2:49.99 35.14 350m: 4:01.04 35.42

100m: 1:05.23 34.24 200m: 2:14.85 34.99 300m: 3:25.62 35.63 400m: 4:35.62 34.58

14. GALO NOGUEIRA Estel Xuan 04 C.N. Granollers 4:35.80 630
50m: 32.42 32.42 150m: 1:42.07 34.97 250m: 2:52.33 34.85 350m: 4:03.06 35.17

100m: 1:07.10 34.68 200m: 2:17.48 35.41 300m: 3:27.89 35.56 400m: 4:35.80 32.74

15. VELASCO FERNANDEZ Queralt 03 C.N. Cervera 4:35.98 628
50m: 31.56 31.56 150m: 1:40.36 34.66 250m: 2:50.52 34.87 350m: 4:01.11 35.08

100m: 1:05.70 34.14 200m: 2:15.65 35.29 300m: 3:26.03 35.51 400m: 4:35.98 34.87

16. SAN JOSE CAZORLA Marta 02 C.E. Mediterrani 4:37.76 616
50m: 30.99 30.99 150m: 1:41.11 35.17 250m: 2:52.08 35.38 350m: 4:03.70 35.41

100m: 1:05.94 34.95 200m: 2:16.70 35.59 300m: 3:28.29 36.21 400m: 4:37.76 34.06
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17. MATAS LOPEZ Ana 03 C.N. Sant Andreu 4:38.04 615
50m: 31.98 31.98 150m: 1:43.11 35.82 250m: 2:53.33 35.04 350m: 4:03.19 34.90

100m: 1:07.29 35.31 200m: 2:18.29 35.18 300m: 3:28.29 34.96 400m: 4:38.04 34.85

18. MONELLS RABASSA Júlia 03 C.N. Olot 4:38.09 614
50m: 31.20 31.20 150m: 1:40.24 34.93 250m: 2:50.67 35.05 350m: 4:02.69 35.88

100m: 1:05.31 34.11 200m: 2:15.62 35.38 300m: 3:26.81 36.14 400m: 4:38.09 35.40

19. TOMICO VECIANA Júlia 01 Torrot C.N. Mataro 4:38.75 610
50m: 32.30 32.30 150m: 1:41.72 35.17 250m: 2:52.53 35.44 350m: 4:04.00 35.90

100m: 1:06.55 34.25 200m: 2:17.09 35.37 300m: 3:28.10 35.57 400m: 4:38.75 34.75

20. BERTRAN IZQUIERDO Aida 96 C.N. Granollers 4:40.09 601
50m: 32.16 32.16 150m: 1:42.03 35.39 250m: 2:52.96 35.47 350m: 4:04.76 36.06

100m: 1:06.64 34.48 200m: 2:17.49 35.46 300m: 3:28.70 35.74 400m: 4:40.09 35.33

21. GONZALEZ ORTIZ Paula 03 C.N. Sabadell 4:40.16 601
50m: 31.68 31.68 150m: 1:42.60 35.63 250m: 2:54.55 36.19 350m: 4:05.93 35.56

100m: 1:06.97 35.29 200m: 2:18.36 35.76 300m: 3:30.37 35.82 400m: 4:40.16 34.23

22. VERA VALLS Nuria 99 C.N. Granollers 4:40.98 596
50m: 33.47 33.47 150m: 1:44.34 35.71 250m: 2:55.50 35.56 350m: 4:06.49 35.55

100m: 1:08.63 35.16 200m: 2:19.94 35.60 300m: 3:30.94 35.44 400m: 4:40.98 34.49

23. MOLINA BERMUDEZ Judit 02 C.N. Terrassa 4:41.00 595
50m: 32.32 32.32 150m: 1:41.07 34.66 250m: 2:52.03 35.60 350m: 4:04.33 36.28

100m: 1:06.41 34.09 200m: 2:16.43 35.36 300m: 3:28.05 36.02 400m: 4:41.00 36.67

24. PIFARRÉ PLANES Aurembiaix 03 C.E.N.Balaguer 4:41.78 590
50m: 31.09 31.09 150m: 1:40.42 35.22 250m: 2:52.30 36.23 350m: 4:05.83 36.77

100m: 1:05.20 34.11 200m: 2:16.07 35.65 300m: 3:29.06 36.76 400m: 4:41.78 35.95

25. BONET SOTO Ariadna 99 C.N. Granollers 4:41.92 590
50m: 32.50 32.50 150m: 1:42.92 35.48 250m: 2:54.30 35.70 350m: 4:06.38 35.99

100m: 1:07.44 34.94 200m: 2:18.60 35.68 300m: 3:30.39 36.09 400m: 4:41.92 35.54

26. DALY Edel 00 National Centre (Limerick) 4:42.50 586
50m: 31.14 31.14 150m: 1:41.53 35.47 250m: 2:54.04 36.36 350m: 4:07.06 36.32

100m: 1:06.06 34.92 200m: 2:17.68 36.15 300m: 3:30.74 36.70 400m: 4:42.50 35.44

27. TORRAS PIEDEHIERRO Judith 98 C.N. Granollers 4:42.57 585
50m: 32.50 32.50 150m: 1:43.64 35.89 250m: 2:55.50 36.14 350m: 4:07.89 36.24

100m: 1:07.75 35.25 200m: 2:19.36 35.72 300m: 3:31.65 36.15 400m: 4:42.57 34.68

28. BADOSA FELIP Elia 03 C.N. Molins De Rei 4:43.08 582
50m: 31.70 31.70 150m: 1:42.62 35.71 250m: 2:54.75 36.14 350m: 4:07.37 36.39

100m: 1:06.91 35.21 200m: 2:18.61 35.99 300m: 3:30.98 36.23 400m: 4:43.08 35.71

29. GUINOVART VENDRELL Olga 02 C.N. Centelles 4:43.83 578
50m: 32.41 32.41 150m: 1:43.74 35.56 250m: 2:56.24 36.32 350m: 4:08.14 35.49

100m: 1:08.18 35.77 200m: 2:19.92 36.18 300m: 3:32.65 36.41 400m: 4:43.83 35.69

30. MAESTRO LORENZO Alba 02 C.E. Mediterrani 4:45.02 571
50m: 32.72 32.72 150m: 1:43.68 35.93 250m: 2:56.59 36.79 350m: 4:09.73 36.87

100m: 1:07.75 35.03 200m: 2:19.80 36.12 300m: 3:32.86 36.27 400m: 4:45.02 35.29

31. CASALS MOJICA Maria 02 C.N. Barcelona 4:45.29 569
50m: 32.10 32.10 150m: 1:42.69 35.78 250m: 2:55.38 36.44 350m: 4:08.87 36.63

100m: 1:06.91 34.81 200m: 2:18.94 36.25 300m: 3:32.24 36.86 400m: 4:45.29 36.42

32. MARSOL SISCART Noemí 01 C.N. Tarrega 4:45.44 568
50m: 32.58 32.58 150m: 1:44.18 36.28 250m: 2:57.10 36.64 350m: 4:10.16 36.04

100m: 1:07.90 35.32 200m: 2:20.46 36.28 300m: 3:34.12 37.02 400m: 4:45.44 35.28

33. VILADEGUT FARRAN Nuria 03 C.N. Lleida 4:47.40 556
50m: 32.08 32.08 150m: 1:43.62 36.36 250m: 2:57.66 36.54 350m: 4:11.53 36.59

100m: 1:07.26 35.18 200m: 2:21.12 37.50 300m: 3:34.94 37.28 400m: 4:47.40 35.87

34. PAVILLARD SALVADOR Paula 04 N.C Torello 4:47.89 554
50m: 32.78 32.78 150m: 1:44.44 35.96 250m: 2:57.48 36.86 350m: 4:11.59 37.17

100m: 1:08.48 35.70 200m: 2:20.62 36.18 300m: 3:34.42 36.94 400m: 4:47.89 36.30
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35. BENAVENTE LOPEZ Ainhoa 98 C.N. Cervera 4:48.15 552
50m: 33.19 33.19 150m: 1:46.08 36.67 250m: 2:59.94 36.63 350m: 4:13.28 36.48

100m: 1:09.41 36.22 200m: 2:23.31 37.23 300m: 3:36.80 36.86 400m: 4:48.15 34.87

36. VILARDEBÓ PLA Núria 04 C.N. Calella 4:48.16 552
50m: 31.54 31.54 150m: 1:42.84 35.89 250m: 2:57.04 36.87 350m: 4:11.83 37.45

100m: 1:06.95 35.41 200m: 2:20.17 37.33 300m: 3:34.38 37.34 400m: 4:48.16 36.33

37. PALACIN GARCIA Laia 02 C.E.N.Balaguer 4:48.64 549
50m: 32.20 32.20 150m: 1:43.99 36.64 250m: 2:58.24 37.48 350m: 4:12.78 37.05

100m: 1:07.35 35.15 200m: 2:20.76 36.77 300m: 3:35.73 37.49 400m: 4:48.64 35.86

38. BLANCO ARDANUY Carla 01 C.N. L´ Hospitalet 4:49.71 543
50m: 33.23 33.23 150m: 1:46.28 37.04 250m: 3:00.20 36.44 350m: 4:13.82 36.46

100m: 1:09.24 36.01 200m: 2:23.76 37.48 300m: 3:37.36 37.16 400m: 4:49.71 35.89

39. GARRETA YUSTE Judit 04 Torrot C.N. Mataro 4:50.32 540
50m: 32.34 32.34 150m: 1:44.81 36.45 250m: 2:59.20 37.45 350m: 4:13.76 37.17

100m: 1:08.36 36.02 200m: 2:21.75 36.94 300m: 3:36.59 37.39 400m: 4:50.32 36.56

40. QUINTANA LOPEZ Ivet 03 C.N. Terrassa 4:50.48 539
50m: 33.17 33.17 150m: 1:45.24 36.74 250m: 2:59.23 37.20 350m: 4:14.08 37.72

100m: 1:08.50 35.33 200m: 2:22.03 36.79 300m: 3:36.36 37.13 400m: 4:50.48 36.40

41. DOVGUÑEC DUBATOWKA Denisse 03 C.N. L´ Hospitalet 4:50.95 536
50m: 33.97 33.97 150m: 1:46.03 36.27 250m: 3:00.25 37.42 350m: 4:15.36 37.26

100m: 1:09.76 35.79 200m: 2:22.83 36.80 300m: 3:38.10 37.85 400m: 4:50.95 35.59

42. PUIGVERT LOPEZ Mar Xiang 03 C.N. Calella 4:51.23 535
50m: 31.62 31.62 150m: 1:42.08 35.85 250m: 2:56.19 37.31 350m: 4:13.29 38.64

100m: 1:06.23 34.61 200m: 2:18.88 36.80 300m: 3:34.65 38.46 400m: 4:51.23 37.94

43. GIMENEZ HUGUET Anna 03 C.N. Tarraco 4:53.17 524
50m: 32.40 32.40 150m: 1:44.24 36.77 250m: 2:59.61 37.80 350m: 4:16.47 38.56

100m: 1:07.47 35.07 200m: 2:21.81 37.57 300m: 3:37.91 38.30 400m: 4:53.17 36.70

44. ROS BORRELL Marta 02 C.N. Tarraco 4:53.71 521
50m: 32.83 32.83 150m: 1:46.53 37.25 250m: 3:02.23 37.26 350m: 4:18.07 37.38

100m: 1:09.28 36.45 200m: 2:24.97 38.44 300m: 3:40.69 38.46 400m: 4:53.71 35.64

45. ORTIZ MARTINEZ Ainhoa 03 C.N. L´ Hospitalet 4:54.07 519
50m: 31.78 31.78 150m: 1:45.22 37.56 250m: 3:01.49 37.82 350m: 4:17.64 37.94

100m: 1:07.66 35.88 200m: 2:23.67 38.45 300m: 3:39.70 38.21 400m: 4:54.07 36.43

46. REATO Claudia 03 Club Esportiu Europa Sports Centre 4:54.89 515
50m: 34.20 34.20 150m: 1:48.57 37.99 250m: 3:04.49 37.83 350m: 4:20.26 37.49

100m: 1:10.58 36.38 200m: 2:26.66 38.09 300m: 3:42.77 38.28 400m: 4:54.89 34.63

47. SANCHO ZARAGOZA Marina 03 Torrot C.N. Mataro 4:55.41 512
50m: 33.13 33.13 150m: 1:48.06 37.55 250m: 3:03.45 37.70 350m: 4:19.27 37.76

100m: 1:10.51 37.38 200m: 2:25.75 37.69 300m: 3:41.51 38.06 400m: 4:55.41 36.14

48. DURO PARICIO Carla 02 Torrot C.N. Mataro 4:55.46 512
50m: 33.69 33.69 150m: 1:48.01 37.38 250m: 3:03.66 37.58 350m: 4:19.11 37.46

100m: 1:10.63 36.94 200m: 2:26.08 38.07 300m: 3:41.65 37.99 400m: 4:55.46 36.35

49. DEGTYAREVA Polina 02 C.N. Atletic-Barceloneta 4:55.70 511
100m: 1:10.46 1:10.46 200m: 2:25.45 1:14.99 300m: 3:41.76 1:16.31 400m: 4:55.70 1:13.94

50. GRAU LOPEZ DE LA OSA Paula 04 C.N. L´ Hospitalet 4:56.00 509
50m: 32.55 32.55 150m: 1:45.98 37.19 250m: 3:02.88 37.73 350m: 4:19.30 37.36

100m: 1:08.79 36.24 200m: 2:25.15 39.17 300m: 3:41.94 39.06 400m: 4:56.00 36.70

51. ARAGUNDE BELMONTE Ines 01 Torrot C.N. Mataro 4:56.55 506
100m: 1:11.13 1:11.13 200m: 2:25.55 1:14.42 300m: 3:40.95 1:15.40 400m: 4:56.55 1:15.60

52. SALVANS FERNÁNDEZ Anna 05 C.N. Minorisa 4:56.91 505
50m: 34.10 34.10 150m: 1:49.23 37.99 250m: 3:04.80 37.13 350m: 4:20.61 37.74

100m: 1:11.24 37.14 200m: 2:27.67 38.44 300m: 3:42.87 38.07 400m: 4:56.91 36.30
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53. WHEATLEY Hannah-Renée 02 C.N. Vilafranca 4:57.84 500
50m: 33.65 33.65 150m: 1:47.64 37.52 250m: 3:04.64 38.84 350m: 4:21.31 37.92

100m: 1:10.12 36.47 200m: 2:25.80 38.16 300m: 3:43.39 38.75 400m: 4:57.84 36.53

54. MONFERRER HUGUET Laia 05 C.N. Minorisa 4:58.86 495
100m: 1:09.78 1:09.78 200m: 2:25.61 1:15.83 300m: 3:42.56 1:16.95 400m: 4:58.86 1:16.30

55. ROLDAN GIMENEZ Aitana 03 C.N. Sant Andreu 4:59.90 490
50m: 32.64 32.64 150m: 1:47.59 37.66 250m: 3:04.01 38.13 350m: 4:22.04 39.16

100m: 1:09.93 37.29 200m: 2:25.88 38.29 300m: 3:42.88 38.87 400m: 4:59.90 37.86

56. CASANOVAS SALVATELLA Olga 01 C.N. Lleida 5:01.41 482
50m: 33.82 33.82 150m: 1:47.94 37.85 250m: 3:05.30 38.74 350m: 4:23.10 38.91

100m: 1:10.09 36.27 200m: 2:26.56 38.62 300m: 3:44.19 38.89 400m: 5:01.41 38.31

57. AGUILERA ROMERO Anna 02 C.N. Vallirana 5:02.40 478
50m: 33.29 33.29 150m: 1:47.85 38.04 250m: 3:05.37 39.02 350m: 4:24.17 40.00

100m: 1:09.81 36.52 200m: 2:26.35 38.50 300m: 3:44.17 38.80 400m: 5:02.40 38.23

58. RODRIGUEZ ALBA Celia 02 C.N. L´ Hospitalet 5:04.30 469
50m: 32.88 32.88 150m: 1:47.50 38.58 250m: 3:06.42 39.21 350m: 4:25.26 39.16

100m: 1:08.92 36.04 200m: 2:27.21 39.71 300m: 3:46.10 39.68 400m: 5:04.30 39.04

59. BARONET NOGUÉ Carola 02 C.N. Vic-Etb 5:06.16 460
100m: 1:11.71 1:11.71 200m: 2:29.49 1:17.78 300m: 3:48.81 1:19.32 400m: 5:06.16 1:17.35

60. SANCHEZ AGUAYO Berta 03 Torrot C.N. Mataro 5:06.45 459
50m: 34.17 34.17 150m: 1:49.32 38.47 250m: 3:06.51 38.88 350m: 4:26.85 40.46

100m: 1:10.85 36.68 200m: 2:27.63 38.31 300m: 3:46.39 39.88 400m: 5:06.45 39.60

61. CASATEJADA VADILLO Tania 00 C.N. Santa Perpetua 5:06.75 458
50m: 33.81 33.81 150m: 1:49.07 38.09 250m: 3:06.28 38.88 350m: 4:26.97 40.28

100m: 1:10.98 37.17 200m: 2:27.40 38.33 300m: 3:46.69 40.41 400m: 5:06.75 39.78

62. PALACIOS GALLARDO Marta 01 C.N. Atletic-Barceloneta 5:07.72 453
100m: 1:11.51 1:11.51 200m: 2:29.18 1:17.67 300m: 3:48.82 1:19.64 400m: 5:07.72 1:18.90

63. BLANCAFORT BOIX Aina 02 C.N. Vic-Etb 5:09.00 448
100m: 1:13.29 1:13.29 200m: 2:32.39 1:19.10 300m: 3:51.78 1:19.39 400m: 5:09.00 1:17.22

64. PEREZ BARTOMEU Helena 02 C.N. Catalunya 5:09.94 444
100m: 1:10.95 1:10.95 200m: 2:31.49 1:20.54 300m: 3:52.27 1:20.78 400m: 5:09.94 1:17.67

65. VIZCAINO GOMEZ Noa 02 C.N. Martorell 5:11.55 437
100m: 1:13.41 1:13.41 200m: 2:32.65 1:19.24 300m: 3:52.73 1:20.08 400m: 5:11.55 1:18.82

66. CAÑETE PATERNA Laura 99 C.N. L´ Hospitalet 5:11.56 437
50m: 33.82 33.82 150m: 1:50.50 39.44 250m: 3:10.72 39.78 350m: 4:32.03 40.69

100m: 1:11.06 37.24 200m: 2:30.94 40.44 300m: 3:51.34 40.62 400m: 5:11.56 39.53

67. GARCIA SERRA Julia 02 C.N. Badalona 5:11.87 435
100m: 1:11.30 1:11.30 200m: 2:30.78 1:19.48 300m: 3:51.50 1:20.72 400m: 5:11.87 1:20.37

68. DURAN CALVO Nerea 02 C.N. Granollers 5:15.80 419
100m: 1:11.71 1:11.71 200m: 2:32.51 1:20.80 300m: 3:54.46 1:21.95 400m: 5:15.80 1:21.34

DNS FONTSERE ROVIRA Aina 05 N.C Torello
BX LOBATO ROSARIO Alba 05 C.N. Sant Feliu
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CIRCUIT CATALA DE TROFEUS - TROFEU CIUTAT DE MATARO
MATARÓ, 12 - 14/7/2019

Prova 1 Fem., 400m Lliure Open
12/07/2019 Resultats Final
Rècord Catalunya 4:03.84 BELMONTE GARCIA MIREIA PALMA DE MALLORCA 13/04/2014
Millor Marca Catalana 17 4:12.93 DASCA ROMEU CLAUDIA 00058 DUTCH OPEN EINDHOVEN 02/12/2011
Millor Marca Catalana 16 4:11.90 MORILLO LOPEZ ESTHER 00079 NETANYA (ISR) 29/06/2017
Circuit Català de Trofeus 4:06.94 BALMY CORALIE DAUP SABADELL 22/03/2014
Punts: FINA 2019

Classificació ANY Temps Pts

 Final A
1. CASTRO ATALAYA Marina 99 C.N. Barcelona 4:18.15 768

50m: 30.70 30.70 150m: 1:35.40 32.37 250m: 2:40.28 32.58 350m: 3:45.79 32.96
100m: 1:03.03 32.33 200m: 2:07.70 32.30 300m: 3:12.83 32.55 400m: 4:18.15 32.36

2. GARCIA KIRICHENKO Cristina 01 C.N. Terrassa 4:20.92 744
50m: 30.55 30.55 150m: 1:35.66 33.21 250m: 2:41.65 33.14 350m: 3:48.68 33.62

100m: 1:02.45 31.90 200m: 2:08.51 32.85 300m: 3:15.06 33.41 400m: 4:20.92 32.24

3. OLIVAN MERCADER Aina 02 C.N. Sabadell 4:21.74 737
50m: 30.49 30.49 150m: 1:36.96 33.26 250m: 2:43.66 33.41 350m: 3:49.61 32.78

100m: 1:03.70 33.21 200m: 2:10.25 33.29 300m: 3:16.83 33.17 400m: 4:21.74 32.13

4. CAMPABADAL AMEZCUA Ainhoa 03 C.N. Caldes 4:23.05 726
50m: 30.35 30.35 150m: 1:36.84 33.28 250m: 2:43.71 33.39 350m: 3:51.06 33.63

100m: 1:03.56 33.21 200m: 2:10.32 33.48 300m: 3:17.43 33.72 400m: 4:23.05 31.99

5. CHAPARRO CANELA Palmira 96 C.N. Granollers 4:23.63 721
50m: 30.77 30.77 150m: 1:37.12 33.43 250m: 2:44.10 33.47 350m: 3:50.99 33.37

100m: 1:03.69 32.92 200m: 2:10.63 33.51 300m: 3:17.62 33.52 400m: 4:23.63 32.64

6. PRADES RODRIGUEZ Andrea Feng 01 C.E. Mediterrani 4:25.77 704
50m: 31.32 31.32 150m: 1:38.11 33.59 250m: 2:44.79 33.20 350m: 3:51.83 33.56

100m: 1:04.52 33.20 200m: 2:11.59 33.48 300m: 3:18.27 33.48 400m: 4:25.77 33.94

7. BETHEL Rachel 00 Bangor 4:25.85 703
50m: 31.28 31.28 150m: 1:37.75 33.19 250m: 2:45.01 33.35 350m: 3:53.00 34.00

100m: 1:04.56 33.28 200m: 2:11.66 33.91 300m: 3:19.00 33.99 400m: 4:25.85 32.85

8. PONS TORTOSA Caterina 03 C.N. Sant Andreu 4:32.98 649
50m: 30.45 30.45 150m: 1:38.46 34.33 250m: 2:48.44 34.97 350m: 3:59.11 35.29

100m: 1:04.13 33.68 200m: 2:13.47 35.01 300m: 3:23.82 35.38 400m: 4:32.98 33.87

9. BLAYA CORRONS Janna 03 C.N. Cornella 4:34.88 636
50m: 32.03 32.03 150m: 1:41.07 34.86 250m: 2:51.18 35.16 350m: 4:01.16 34.72

100m: 1:06.21 34.18 200m: 2:16.02 34.95 300m: 3:26.44 35.26 400m: 4:34.88 33.72

10. LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON Aida 02 C.N. Terrassa 4:38.42 612
50m: 32.46 32.46 150m: 1:42.30 35.22 250m: 2:52.88 35.66 350m: 4:03.68 35.29

100m: 1:07.08 34.62 200m: 2:17.22 34.92 300m: 3:28.39 35.51 400m: 4:38.42 34.74

 Final B
11. VELASCO FERNANDEZ Queralt 03 C.N. Cervera 4:31.06 663

50m: 31.41 31.41 150m: 1:38.85 33.83 250m: 2:47.83 34.60 350m: 3:57.29 34.55
100m: 1:05.02 33.61 200m: 2:13.23 34.38 300m: 3:22.74 34.91 400m: 4:31.06 33.77

12. ARTIGAS VILANOVA Judit 03 C.N. Banyoles 4:31.60 659
50m: 31.20 31.20 150m: 1:39.27 34.21 250m: 2:48.73 34.59 350m: 3:58.27 34.67

100m: 1:05.06 33.86 200m: 2:14.14 34.87 300m: 3:23.60 34.87 400m: 4:31.60 33.33

13. TOMICO VECIANA Júlia 01 Torrot C.N. Mataro 4:38.09 614
50m: 32.07 32.07 150m: 1:42.19 35.30 250m: 2:53.04 35.33 350m: 4:03.87 35.51

100m: 1:06.89 34.82 200m: 2:17.71 35.52 300m: 3:28.36 35.32 400m: 4:38.09 34.22

14. GALO NOGUEIRA Estel Xuan 04 C.N. Granollers 4:38.71 610
50m: 32.19 32.19 150m: 1:42.21 35.52 250m: 2:53.82 35.95 350m: 4:05.27 35.82

100m: 1:06.69 34.50 200m: 2:17.87 35.66 300m: 3:29.45 35.63 400m: 4:38.71 33.44

15. MONELLS RABASSA Júlia 03 C.N. Olot 4:39.75 603
50m: 32.17 32.17 150m: 1:42.09 35.68 250m: 2:53.38 35.59 350m: 4:05.14 35.82

100m: 1:06.41 34.24 200m: 2:17.79 35.70 300m: 3:29.32 35.94 400m: 4:39.75 34.61
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CIRCUIT CATALA DE TROFEUS - TROFEU CIUTAT DE MATARO
MATARÓ, 12 - 14/7/2019

Prova 1, Fem., 400m Lliure, Final, Open

Classificació ANY Temps Pts

16. MATAS LOPEZ Ana 03 C.N. Sant Andreu 4:40.03 602
50m: 31.91 31.91 150m: 1:42.13 35.19 250m: 2:53.62 35.70 350m: 4:04.83 35.73

100m: 1:06.94 35.03 200m: 2:17.92 35.79 300m: 3:29.10 35.48 400m: 4:40.03 35.20

17. BERTRAN IZQUIERDO Aida 96 C.N. Granollers 4:41.98 589
50m: 32.50 32.50 150m: 1:42.76 35.67 250m: 2:54.24 35.87 350m: 4:06.95 36.56

100m: 1:07.09 34.59 200m: 2:18.37 35.61 300m: 3:30.39 36.15 400m: 4:41.98 35.03

18. VERA VALLS Nuria 99 C.N. Granollers 4:42.07 589
50m: 33.41 33.41 150m: 1:44.33 35.68 250m: 2:56.25 36.27 350m: 4:07.35 35.74

100m: 1:08.65 35.24 200m: 2:19.98 35.65 300m: 3:31.61 35.36 400m: 4:42.07 34.72

19. GONZALEZ ORTIZ Paula 03 C.N. Sabadell 4:42.48 586
50m: 31.77 31.77 150m: 1:43.06 35.39 250m: 2:55.39 36.06 350m: 4:07.90 35.87

100m: 1:07.67 35.90 200m: 2:19.33 36.27 300m: 3:32.03 36.64 400m: 4:42.48 34.58

20. SAN JOSE CAZORLA Marta 02 C.E. Mediterrani 4:44.93 571
50m: 32.53 32.53 150m: 1:43.99 35.96 250m: 2:56.66 36.54 350m: 4:09.51 35.97

100m: 1:08.03 35.50 200m: 2:20.12 36.13 300m: 3:33.54 36.88 400m: 4:44.93 35.42



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Cataluña 12/07/2019 14:30 - Pàgina 1

CIRCUIT CATALA DE TROFEUS - TROFEU CIUTAT DE MATARO
MATARÓ, 12 - 14/7/2019

Prova 2 Masc., 400m Lliure Open
12/07/2019 Resultats Prelim
Rècord Catalunya 3:51.05 GOICOECHEA CASANUEVA VICTOR00061 LAS PALMAS G.C. 09/08/2013
Millor Marca Catalana 18a 3:53.43 VIVAS EGEA MARC 00058 CADIZ 28/02/2015
Millor Marca Catalana 17a 3:54.42 GIL CORBACHO MARCOS 00099 NETANYA (ISR) 28/06/2017
Circuit Català de Trofeus 3:52.78 NOERGAARD Alexander SABADELL 09/03/2019
Punts: FINA 2019

Classificació ANY Temps Pts

1. GIL CORBACHO Marcos 00 C.N. Granollers 4:03.63 737
50m: 28.22 28.22 150m: 1:30.08 31.15 250m: 2:32.51 31.11 350m: 3:33.86 30.33

100m: 58.93 30.71 200m: 2:01.40 31.32 300m: 3:03.53 31.02 400m: 4:03.63 29.77

2. ARROYO PEREZ Antonio 94 C.E. Mediterrani 4:04.01 733
50m: 28.53 28.53 150m: 1:30.06 31.27 250m: 2:32.39 31.13 350m: 3:33.83 30.48

100m: 58.79 30.26 200m: 2:01.26 31.20 300m: 3:03.35 30.96 400m: 4:04.01 30.18

3. GIL TARAZONA Pol 96 Ucam C.N. Fuensanta 4:04.45 729
50m: 28.97 28.97 150m: 1:30.71 31.08 250m: 2:32.87 31.07 350m: 3:34.55 30.90

100m: 59.63 30.66 200m: 2:01.80 31.09 300m: 3:03.65 30.78 400m: 4:04.45 29.90

4. CURTU FRUTOS Pau 97 C.N. Terrassa 4:06.52 711
50m: 27.92 27.92 150m: 1:30.37 31.73 250m: 2:33.75 31.72 350m: 3:36.48 31.21

100m: 58.64 30.72 200m: 2:02.03 31.66 300m: 3:05.27 31.52 400m: 4:06.52 30.04

5. DE CELIS MONTALBÁN Sergio 00 C.N. Sabadell 4:06.95 707
50m: 28.36 28.36 150m: 1:30.27 31.10 250m: 2:32.68 30.92 350m: 3:35.79 31.40

100m: 59.17 30.81 200m: 2:01.76 31.49 300m: 3:04.39 31.71 400m: 4:06.95 31.16

6. VILAREGUT DE MINGO Eric 01 Torrot C.N. Mataro 4:07.70 701
50m: 28.87 28.87 150m: 1:30.87 31.18 250m: 2:34.04 31.53 350m: 3:37.23 31.58

100m: 59.69 30.82 200m: 2:02.51 31.64 300m: 3:05.65 31.61 400m: 4:07.70 30.47

7. GODOY MARTINEZ Marcos 99 C.N. Sabadell 4:09.72 684
50m: 28.92 28.92 150m: 1:31.27 31.56 250m: 2:35.16 32.23 350m: 3:39.13 31.74

100m: 59.71 30.79 200m: 2:02.93 31.66 300m: 3:07.39 32.23 400m: 4:09.72 30.59

8. POWER Dean 97 National Centre (Dublin) 4:09.87 683
50m: 28.12 28.12 150m: 1:30.41 31.44 250m: 2:33.35 31.31 350m: 3:37.90 32.28

100m: 58.97 30.85 200m: 2:02.04 31.63 300m: 3:05.62 32.27 400m: 4:09.87 31.97

9. VIVAS EGEA Marc 97 C.N. Sabadell 4:09.96 682
50m: 28.17 28.17 150m: 1:30.35 31.73 250m: 2:33.57 31.62 350m: 3:37.57 31.34

100m: 58.62 30.45 200m: 2:01.95 31.60 300m: 3:06.23 32.66 400m: 4:09.96 32.39

10. MATARO LLOBET Albert 99 C.N. Sabadell 4:10.23 680
50m: 27.79 27.79 150m: 1:31.34 32.19 250m: 2:35.56 31.88 350m: 3:40.51 32.57

100m: 59.15 31.36 200m: 2:03.68 32.34 300m: 3:07.94 32.38 400m: 4:10.23 29.72

11. PONCE VIA Marc 98 C.N. Sant Andreu 4:10.65 676
50m: 28.95 28.95 150m: 1:31.38 31.39 250m: 2:35.05 31.96 350m: 3:39.36 32.12

100m: 59.99 31.04 200m: 2:03.09 31.71 300m: 3:07.24 32.19 400m: 4:10.65 31.29

12. ARTAL MATEO Francho 99 C.N. Sant Andreu 4:10.92 674
50m: 27.99 27.99 150m: 1:30.36 31.64 250m: 2:34.28 32.05 350m: 3:39.68 32.55

100m: 58.72 30.73 200m: 2:02.23 31.87 300m: 3:07.13 32.85 400m: 4:10.92 31.24

13. RAMIA VIVES Guillem 02 C.E. Mediterrani 4:11.92 666
50m: 28.18 28.18 150m: 1:31.12 31.63 250m: 2:36.01 32.46 350m: 3:41.02 32.29

100m: 59.49 31.31 200m: 2:03.55 32.43 300m: 3:08.73 32.72 400m: 4:11.92 30.90

14. CASTELLANOS MOLINA Adrian 94 C.N. Barcelona 4:12.78 659
50m: 29.36 29.36 150m: 1:32.67 31.91 250m: 2:37.48 32.50 350m: 3:42.18 32.41

100m: 1:00.76 31.40 200m: 2:04.98 32.31 300m: 3:09.77 32.29 400m: 4:12.78 30.60

15. BURGOS SEVA Victor 02 C.N. Sant Andreu 4:12.87 659
50m: 28.93 28.93 150m: 1:32.26 31.69 250m: 2:37.50 32.71 350m: 3:41.30 31.44

100m: 1:00.57 31.64 200m: 2:04.79 32.53 300m: 3:09.86 32.36 400m: 4:12.87 31.57

16. PASTOR ROBLES Roger 02 C.N. Sabadell 4:14.02 650
50m: 29.11 29.11 150m: 1:33.21 31.97 250m: 2:37.95 32.23 350m: 3:42.43 31.86

100m: 1:01.24 32.13 200m: 2:05.72 32.51 300m: 3:10.57 32.62 400m: 4:14.02 31.59
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CIRCUIT CATALA DE TROFEUS - TROFEU CIUTAT DE MATARO
MATARÓ, 12 - 14/7/2019

Prova 2, Masc., 400m Lliure, Prelim, Open

Classificació ANY Temps Pts

17. ESTEBAN BAQUERO Bernat 01 C.N. Cervera 4:14.18 649
50m: 28.95 28.95 150m: 1:32.06 31.83 250m: 2:36.59 32.42 350m: 3:42.55 32.64

100m: 1:00.23 31.28 200m: 2:04.17 32.11 300m: 3:09.91 33.32 400m: 4:14.18 31.63

18. LIRES SUELDO Manuel 02 C.N. Barcelona 4:14.63 645
50m: 29.90 29.90 150m: 1:34.71 33.06 250m: 2:38.82 32.11 350m: 3:43.37 31.88

100m: 1:01.65 31.75 200m: 2:06.71 32.00 300m: 3:11.49 32.67 400m: 4:14.63 31.26

19. CHAVES GUARDIA David 98 Torrot C.N. Mataro 4:15.02 642
50m: 28.68 28.68 150m: 1:32.11 31.85 250m: 2:36.20 31.68 350m: 3:42.19 33.52

100m: 1:00.26 31.58 200m: 2:04.52 32.41 300m: 3:08.67 32.47 400m: 4:15.02 32.83

20. ARROYO LOPEZ DEL CASTILLO Alex 02 C.N. Sant Andreu 4:15.39 639
50m: 29.32 29.32 150m: 1:34.92 33.24 250m: 2:39.68 32.35 350m: 3:44.79 32.55

100m: 1:01.68 32.36 200m: 2:07.33 32.41 300m: 3:12.24 32.56 400m: 4:15.39 30.60

21. TORRENTS REGUANT Alex 00 C.N. Sabadell 4:15.73 637
50m: 28.42 28.42 150m: 1:32.19 32.46 250m: 2:37.54 32.75 350m: 3:44.10 33.49

100m: 59.73 31.31 200m: 2:04.79 32.60 300m: 3:10.61 33.07 400m: 4:15.73 31.63

22. SAMON ROS Arnau 01 C.E.N. Cabrera De Mar 4:16.48 631
50m: 29.24 29.24 150m: 1:34.13 32.67 250m: 2:38.95 32.44 350m: 3:45.21 33.32

100m: 1:01.46 32.22 200m: 2:06.51 32.38 300m: 3:11.89 32.94 400m: 4:16.48 31.27

23. ROURA CLEMENTE Gerard 01 G.E. I E.G. 4:18.16 619
50m: 30.12 30.12 150m: 1:35.55 32.81 250m: 2:40.95 32.31 350m: 3:46.30 32.65

100m: 1:02.74 32.62 200m: 2:08.64 33.09 300m: 3:13.65 32.70 400m: 4:18.16 31.86

24. CASAS CASTEIS Sergi 02 G.E. I E.G. 4:18.30 618
50m: 29.59 29.59 150m: 1:34.39 32.57 250m: 2:40.36 32.96 350m: 3:45.82 32.94

100m: 1:01.82 32.23 200m: 2:07.40 33.01 300m: 3:12.88 32.52 400m: 4:18.30 32.48

25. RODRIGUEZ CAO Albert 01 C.N. Sabadell 4:18.44 617
50m: 29.69 29.69 150m: 1:34.77 32.55 250m: 2:40.40 32.81 350m: 3:46.91 32.93

100m: 1:02.22 32.53 200m: 2:07.59 32.82 300m: 3:13.98 33.58 400m: 4:18.44 31.53

26. MASJUAN ROCA Guillem 00 C.N. Barcelona 4:18.99 613
50m: 28.52 28.52 150m: 1:32.54 32.64 250m: 2:37.95 33.21 350m: 3:45.72 34.29

100m: 59.90 31.38 200m: 2:04.74 32.20 300m: 3:11.43 33.48 400m: 4:18.99 33.27

27. RUIZ DE CAÑAS Alvaro 02 C.N. Olot 4:19.35 610
50m: 29.02 29.02 150m: 1:33.98 32.80 250m: 2:40.68 33.34 350m: 3:47.21 33.15

100m: 1:01.18 32.16 200m: 2:07.34 33.36 300m: 3:14.06 33.38 400m: 4:19.35 32.14

28. HERNANDEZ GARCIA Andres 01 C.N. Sant Andreu 4:19.91 607
50m: 28.34 28.34 150m: 1:32.38 32.45 250m: 2:38.24 33.51 350m: 3:46.64 34.29

100m: 59.93 31.59 200m: 2:04.73 32.35 300m: 3:12.35 34.11 400m: 4:19.91 33.27

29. MONTEIRO VIEGAS Marc 00 Fed. Andorrana 4:20.23 604
50m: 29.04 29.04 150m: 1:33.06 32.08 250m: 2:39.43 33.18 350m: 3:47.13 33.95

100m: 1:00.98 31.94 200m: 2:06.25 33.19 300m: 3:13.18 33.75 400m: 4:20.23 33.10

30. USECHI ELIZARI Guillermo 02 C.N. Barcelona 4:21.37 596
50m: 29.75 29.75 150m: 1:34.61 32.65 250m: 2:39.74 32.76 350m: 3:47.67 34.09

100m: 1:01.96 32.21 200m: 2:06.98 32.37 300m: 3:13.58 33.84 400m: 4:21.37 33.70

31. LAGOS PAU Aitor 95 C.N. L´ Hospitalet 4:21.69 594
50m: 29.32 29.32 150m: 1:32.96 32.21 250m: 2:37.44 31.90 350m: 3:46.69 35.70

100m: 1:00.75 31.43 200m: 2:05.54 32.58 300m: 3:10.99 33.55 400m: 4:21.69 35.00

32. RIBES ESCUDÉ Èrik 02 C.N. Minorisa 4:21.99 592
50m: 29.36 29.36 150m: 1:35.09 32.99 250m: 2:40.60 32.50 350m: 3:48.53 33.99

100m: 1:02.10 32.74 200m: 2:08.10 33.01 300m: 3:14.54 33.94 400m: 4:21.99 33.46

33. PIÑOL RIVAS Albert 01 C.E. Mediterrani 4:22.05 592
50m: 28.98 28.98 150m: 1:33.81 32.97 250m: 2:40.62 33.59 350m: 3:48.86 34.17

100m: 1:00.84 31.86 200m: 2:07.03 33.22 300m: 3:14.69 34.07 400m: 4:22.05 33.19

34. BOSCH MONJE David 01 C.N. Terrassa 4:22.18 591
50m: 30.82 30.82 150m: 1:37.03 33.42 250m: 2:43.79 33.54 350m: 3:50.62 33.49

100m: 1:03.61 32.79 200m: 2:10.25 33.22 300m: 3:17.13 33.34 400m: 4:22.18 31.56



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Cataluña 12/07/2019 14:30 - Pàgina 3

CIRCUIT CATALA DE TROFEUS - TROFEU CIUTAT DE MATARO
MATARÓ, 12 - 14/7/2019

Prova 2, Masc., 400m Lliure, Prelim, Open

Classificació ANY Temps Pts

35. ENRIQUE BARROSO Albert 02 Torrot C.N. Mataro 4:22.57 588
50m: 29.75 29.75 150m: 1:35.55 32.67 250m: 2:42.25 32.95 350m: 3:49.82 33.45

100m: 1:02.88 33.13 200m: 2:09.30 33.75 300m: 3:16.37 34.12 400m: 4:22.57 32.75

36. FERRI CARDONA Joan 02 Torrot C.N. Mataro 4:22.75 587
50m: 29.49 29.49 150m: 1:36.91 33.14 250m: 2:43.18 32.56 350m: 3:49.67 33.00

100m: 1:03.77 34.28 200m: 2:10.62 33.71 300m: 3:16.67 33.49 400m: 4:22.75 33.08

37. MONTIEL MORENO Guillem 99 C.N. Minorisa 4:23.12 585
50m: 30.01 30.01 150m: 1:35.60 33.27 250m: 2:42.70 33.55 350m: 3:50.60 33.92

100m: 1:02.33 32.32 200m: 2:09.15 33.55 300m: 3:16.68 33.98 400m: 4:23.12 32.52

38. PEDROSA CAÑERO Raul 01 C.N. Sabadell 4:23.29 583
50m: 29.32 29.32 150m: 1:35.00 33.15 250m: 2:42.32 34.00 350m: 3:50.72 34.00

100m: 1:01.85 32.53 200m: 2:08.32 33.32 300m: 3:16.72 34.40 400m: 4:23.29 32.57

39. GIJON ESPIGARES Javier 99 C.N. Barcelona 4:26.44 563
50m: 31.23 31.23 150m: 1:39.40 34.36 250m: 2:46.58 33.69 350m: 3:53.53 32.86

100m: 1:05.04 33.81 200m: 2:12.89 33.49 300m: 3:20.67 34.09 400m: 4:26.44 32.91

40. RETAMAL SIVILL Enric 02 C.N. Vilafranca 4:26.67 562
50m: 29.99 29.99 150m: 1:36.67 33.55 250m: 2:44.84 33.94 350m: 3:53.79 34.37

100m: 1:03.12 33.13 200m: 2:10.90 34.23 300m: 3:19.42 34.58 400m: 4:26.67 32.88

41. TEIXELL ANDERBOUHR Hugo 03 C.N. Granollers 4:27.23 558
50m: 29.77 29.77 150m: 1:36.58 33.68 250m: 2:45.02 34.55 350m: 3:53.57 34.22

100m: 1:02.90 33.13 200m: 2:10.47 33.89 300m: 3:19.35 34.33 400m: 4:27.23 33.66

42. CUARTIELLES AYETE Rafael Vicente 02 C.N. Barcelona 4:28.45 550
50m: 30.88 30.88 150m: 1:39.13 33.98 250m: 2:46.43 33.81 350m: 3:54.70 34.61

100m: 1:05.15 34.27 200m: 2:12.62 33.49 300m: 3:20.09 33.66 400m: 4:28.45 33.75

43. CASTELLA FABREGUES Jordi 00 C.N. Tortosa 4:29.13 546
50m: 29.14 29.14 150m: 1:36.11 34.14 250m: 2:46.15 35.02 350m: 3:55.92 34.61

100m: 1:01.97 32.83 200m: 2:11.13 35.02 300m: 3:21.31 35.16 400m: 4:29.13 33.21

44. PEREZ GARCIA Mikel 04 C.N. Igualada 4:29.15 546
50m: 30.29 30.29 150m: 1:38.97 34.95 250m: 2:48.13 34.73 350m: 3:57.40 34.63

100m: 1:04.02 33.73 200m: 2:13.40 34.43 300m: 3:22.77 34.64 400m: 4:29.15 31.75

45. MIRANDA DE LA FLOR Joel 02 Torrot C.N. Mataro 4:29.19 546
50m: 30.44 30.44 150m: 1:36.99 33.34 250m: 2:45.33 34.41 350m: 3:55.33 35.25

100m: 1:03.65 33.21 200m: 2:10.92 33.93 300m: 3:20.08 34.75 400m: 4:29.19 33.86

46. BUSTOS FERNANDEZ Aitor 04 C.N. Igualada 4:29.88 542
50m: 30.21 30.21 150m: 1:38.13 34.50 250m: 2:47.28 34.50 350m: 3:57.02 34.69

100m: 1:03.63 33.42 200m: 2:12.78 34.65 300m: 3:22.33 35.05 400m: 4:29.88 32.86

47. MATAS VELASCO Guillermo 96 C.N. Granollers 4:30.39 539
50m: 30.88 30.88 150m: 1:39.81 34.97 250m: 2:49.04 34.22 350m: 3:57.10 33.08

100m: 1:04.84 33.96 200m: 2:14.82 35.01 300m: 3:24.02 34.98 400m: 4:30.39 33.29

48. LÓPEZ MOLINS Àngel 03 C.E.N.Balaguer 4:30.61 537
50m: 29.27 29.27 150m: 1:37.33 34.89 250m: 2:48.53 34.85 350m: 3:58.47 35.53

100m: 1:02.44 33.17 200m: 2:13.68 36.35 300m: 3:22.94 34.41 400m: 4:30.61 32.14

49. ORTIZ MARTINEZ Carlos 04 C.N. L´ Hospitalet 4:30.80 536
50m: 30.37 30.37 150m: 1:38.98 34.21 250m: 2:48.07 34.43 350m: 3:57.79 34.61

100m: 1:04.77 34.40 200m: 2:13.64 34.66 300m: 3:23.18 35.11 400m: 4:30.80 33.01

50. CARRASCO CORTES Pol 04 C.N. Centelles 4:31.77 530
50m: 30.30 30.30 150m: 1:37.90 34.42 250m: 2:47.54 34.86 350m: 3:57.81 34.94

100m: 1:03.48 33.18 200m: 2:12.68 34.78 300m: 3:22.87 35.33 400m: 4:31.77 33.96

51. FUENTES RIOS Pol 01 Torrot C.N. Mataro 4:33.81 519
50m: 29.41 29.41 150m: 1:36.81 34.01 250m: 2:47.20 35.62 350m: 3:58.43 35.83

100m: 1:02.80 33.39 200m: 2:11.58 34.77 300m: 3:22.60 35.40 400m: 4:33.81 35.38

52. AVELLANEDA RODRIGUEZ Adrian 02 C.N. Cornella 4:34.23 516
50m: 31.40 31.40 150m: 1:40.63 34.76 250m: 2:49.74 34.26 350m: 3:59.73 35.23

100m: 1:05.87 34.47 200m: 2:15.48 34.85 300m: 3:24.50 34.76 400m: 4:34.23 34.50
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CIRCUIT CATALA DE TROFEUS - TROFEU CIUTAT DE MATARO
MATARÓ, 12 - 14/7/2019

Prova 2, Masc., 400m Lliure, Prelim, Open

Classificació ANY Temps Pts

53. TRAVER FUENTES Oscar 96 C.N. Sant Sadurni 4:35.34 510
50m: 30.31 30.31 150m: 1:39.28 34.83 250m: 2:49.55 35.44 350m: 4:00.35 35.75

100m: 1:04.45 34.14 200m: 2:14.11 34.83 300m: 3:24.60 35.05 400m: 4:35.34 34.99

54. FERRI MARTINEZ Marc 01 C.N. Sant Boi 4:37.44 499
50m: 30.44 30.44 150m: 1:38.65 34.22 250m: 2:49.00 35.29 350m: 4:01.98 36.52

100m: 1:04.43 33.99 200m: 2:13.71 35.06 300m: 3:25.46 36.46 400m: 4:37.44 35.46

55. SAN GREGORIO GISPERT Pol 01 C.N. Tarraco 4:37.64 498
50m: 30.55 30.55 150m: 1:40.15 35.40 250m: 2:50.23 34.90 350m: 4:02.53 36.13

100m: 1:04.75 34.20 200m: 2:15.33 35.18 300m: 3:26.40 36.17 400m: 4:37.64 35.11

56. ESPIGARES SANTIAGO Alvaro 02 C.N. Cornella 4:38.49 493
50m: 31.79 31.79 150m: 1:41.77 35.21 250m: 2:52.83 35.39 350m: 4:03.86 35.10

100m: 1:06.56 34.77 200m: 2:17.44 35.67 300m: 3:28.76 35.93 400m: 4:38.49 34.63

57. PEREZ MADURELL Arnau 02 A.E.N.  Jupiter Sant Marti 4:40.15 484
50m: 30.81 30.81 150m: 1:40.23 35.02 250m: 2:52.19 35.60 350m: 4:04.86 36.06

100m: 1:05.21 34.40 200m: 2:16.59 36.36 300m: 3:28.80 36.61 400m: 4:40.15 35.29

58. PARRA ESTRADE Pol 00 C.N. Reus Ploms 4:41.65 477
50m: 29.83 29.83 150m: 1:36.75 33.44 250m: 2:48.53 36.63 350m: 4:03.64 37.79

100m: 1:03.31 33.48 200m: 2:11.90 35.15 300m: 3:25.85 37.32 400m: 4:41.65 38.01

59. TORRELLES MIRO Pau 99 C.N. Lleida 4:42.99 470
50m: 30.33 30.33 150m: 1:38.94 34.91 250m: 2:51.11 36.49 350m: 4:05.59 37.47

100m: 1:04.03 33.70 200m: 2:14.62 35.68 300m: 3:28.12 37.01 400m: 4:42.99 37.40

60. GARCIA MADRID Alejandro 01 A.E.N.  Jupiter Sant Marti 4:45.93 455
50m: 32.69 32.69 150m: 1:43.02 35.76 250m: 2:55.69 35.95 350m: 4:09.21 36.41

100m: 1:07.26 34.57 200m: 2:19.74 36.72 300m: 3:32.80 37.11 400m: 4:45.93 36.72

61. VALDEOLIVAS RODRIGUEZ Raul 02 C.N. Badalona 4:46.33 454
50m: 31.30 31.30 150m: 1:41.27 35.45 250m: 2:55.08 37.25 350m: 4:09.96 36.71

100m: 1:05.82 34.52 200m: 2:17.83 36.56 300m: 3:33.25 38.17 400m: 4:46.33 36.37

62. LUQUE SERRANO Marc 01 G.E. I E.G. 4:46.68 452
50m: 32.18 32.18 150m: 1:43.93 36.12 250m: 2:57.03 36.44 350m: 4:10.97 37.79

100m: 1:07.81 35.63 200m: 2:20.59 36.66 300m: 3:33.18 36.15 400m: 4:46.68 35.71

BX MONT SEGURA Sergi 02 C.E.N. Cabrera De Mar
BX ESCRITS MAÑOSA Lluis 01 C.N. Granollers
BX YAGÜES ESCRIBA Pol 02 C.N. Sabadell
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CIRCUIT CATALA DE TROFEUS - TROFEU CIUTAT DE MATARO
MATARÓ, 12 - 14/7/2019

Prova 2 Masc., 400m Lliure Open
12/07/2019 Resultats Final
Rècord Catalunya 3:51.05 GOICOECHEA CASANUEVA VICTOR LAS PALMAS G.C. 09/08/2013
Millor Marca Catalana 18a 3:53.43 VIVAS EGEA MARC 00058 CADIZ 28/02/2015
Millor Marca Catalana 17a 3:54.42 GIL CORBACHO MARCOS 00099 NETANYA (ISR) 28/06/2017
Circuit Català de Trofeus 3:52.78 NOERGAARD Alexander SABADELL 09/03/2019
Punts: FINA 2019

Classificació ANY Temps Pts

 Final A
1. GIL CORBACHO Marcos 00 C.N. Granollers 3:57.22 798

50m: 27.94 27.94 150m: 1:29.18 30.86 250m: 2:30.43 30.45 350m: 3:29.01 29.26
100m: 58.32 30.38 200m: 1:59.98 30.80 300m: 2:59.75 29.32 400m: 3:57.22 28.21

2. DE CELIS MONTALBÁN Sergio 00 C.N. Sabadell 3:58.96 781
50m: 27.75 27.75 150m: 1:28.70 30.46 250m: 2:29.40 30.44 350m: 3:30.23 30.29

100m: 58.24 30.49 200m: 1:58.96 30.26 300m: 2:59.94 30.54 400m: 3:58.96 28.73

3. GIL TARAZONA Pol 96 Ucam C.N. Fuensanta 4:00.54 765
50m: 28.51 28.51 150m: 1:29.66 30.75 250m: 2:30.99 30.65 350m: 3:31.17 30.22

100m: 58.91 30.40 200m: 2:00.34 30.68 300m: 3:00.95 29.96 400m: 4:00.54 29.37

4. ARROYO PEREZ Antonio 94 C.E. Mediterrani 4:02.62 746
50m: 27.98 27.98 150m: 1:29.40 31.15 250m: 2:31.21 30.83 350m: 3:32.70 30.92

100m: 58.25 30.27 200m: 2:00.38 30.98 300m: 3:01.78 30.57 400m: 4:02.62 29.92

5. CURTU FRUTOS Pau 97 C.N. Terrassa 4:05.94 716
50m: 28.22 28.22 150m: 1:29.81 31.08 250m: 2:32.18 31.17 350m: 3:35.31 32.00

100m: 58.73 30.51 200m: 2:01.01 31.20 300m: 3:03.31 31.13 400m: 4:05.94 30.63

6. VIVAS EGEA Marc 97 C.N. Sabadell 4:07.47 703
50m: 27.32 27.32 150m: 1:28.37 31.07 250m: 2:31.74 31.81 350m: 3:36.21 32.21

100m: 57.30 29.98 200m: 1:59.93 31.56 300m: 3:04.00 32.26 400m: 4:07.47 31.26

7. GODOY MARTINEZ Marcos 99 C.N. Sabadell 4:08.66 693
50m: 28.49 28.49 150m: 1:31.18 31.39 250m: 2:33.87 31.30 350m: 3:37.33 31.39

100m: 59.79 31.30 200m: 2:02.57 31.39 300m: 3:05.94 32.07 400m: 4:08.66 31.33

8. VILAREGUT DE MINGO Eric 01 Torrot C.N. Mataro 4:08.82 691
50m: 28.71 28.71 150m: 1:31.37 31.69 250m: 2:35.11 32.03 350m: 3:39.08 31.78

100m: 59.68 30.97 200m: 2:03.08 31.71 300m: 3:07.30 32.19 400m: 4:08.82 29.74

9. POWER Dean 97 National Centre (Dublin) 4:09.77 684
50m: 28.23 28.23 150m: 1:30.20 31.35 250m: 2:33.70 32.00 350m: 3:37.95 32.49

100m: 58.85 30.62 200m: 2:01.70 31.50 300m: 3:05.46 31.76 400m: 4:09.77 31.82

10. MATARO LLOBET Albert 99 C.N. Sabadell 4:18.38 617
50m: 27.85 27.85 150m: 1:31.48 32.58 250m: 2:37.63 33.43 350m: 3:45.32 33.89

100m: 58.90 31.05 200m: 2:04.20 32.72 300m: 3:11.43 33.80 400m: 4:18.38 33.06

 Final B
11. BURGOS SEVA Victor 02 C.N. Sant Andreu 4:07.17 705

50m: 29.02 29.02 150m: 1:32.30 32.02 250m: 2:36.19 31.98 350m: 3:37.90 30.60
100m: 1:00.28 31.26 200m: 2:04.21 31.91 300m: 3:07.30 31.11 400m: 4:07.17 29.27

12. PONCE VIA Marc 98 C.N. Sant Andreu 4:09.48 686
50m: 28.70 28.70 150m: 1:31.64 31.48 250m: 2:35.35 31.68 350m: 3:38.99 31.65

100m: 1:00.16 31.46 200m: 2:03.67 32.03 300m: 3:07.34 31.99 400m: 4:09.48 30.49

13. LIRES SUELDO Manuel 02 C.N. Barcelona 4:09.86 683
50m: 29.56 29.56 150m: 1:33.03 31.73 250m: 2:36.68 32.08 350m: 3:39.68 31.70

100m: 1:01.30 31.74 200m: 2:04.60 31.57 300m: 3:07.98 31.30 400m: 4:09.86 30.18

14. PASTOR ROBLES Roger 02 C.N. Sabadell 4:10.04 681
50m: 29.29 29.29 150m: 1:33.12 31.93 250m: 2:37.11 31.97 350m: 3:40.20 31.39

100m: 1:01.19 31.90 200m: 2:05.14 32.02 300m: 3:08.81 31.70 400m: 4:10.04 29.84

15. ESTEBAN BAQUERO Bernat 01 C.N. Cervera 4:13.39 655
50m: 28.88 28.88 150m: 1:32.75 32.44 250m: 2:37.18 32.23 350m: 3:41.82 31.55

100m: 1:00.31 31.43 200m: 2:04.95 32.20 300m: 3:10.27 33.09 400m: 4:13.39 31.57
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CIRCUIT CATALA DE TROFEUS - TROFEU CIUTAT DE MATARO
MATARÓ, 12 - 14/7/2019

Prova 2, Masc., 400m Lliure, Final, Open

Classificació ANY Temps Pts

16. SAMON ROS Arnau 01 C.E.N. Cabrera De Mar 4:17.46 624
50m: 30.12 30.12 150m: 1:35.04 32.61 250m: 2:40.16 32.74 350m: 3:46.11 32.76

100m: 1:02.43 32.31 200m: 2:07.42 32.38 300m: 3:13.35 33.19 400m: 4:17.46 31.35

17. CASAS CASTEIS Sergi 02 G.E. I E.G. 4:17.95 620
50m: 29.72 29.72 150m: 1:34.81 32.55 250m: 2:40.50 33.03 350m: 3:46.22 33.09

100m: 1:02.26 32.54 200m: 2:07.47 32.66 300m: 3:13.13 32.63 400m: 4:17.95 31.73

18. RAMIA VIVES Guillem 02 C.E. Mediterrani 4:19.72 608
50m: 29.11 29.11 150m: 1:32.82 32.34 250m: 2:37.62 32.51 350m: 3:44.79 34.09

100m: 1:00.48 31.37 200m: 2:05.11 32.29 300m: 3:10.70 33.08 400m: 4:19.72 34.93

19. ARROYO LOPEZ DEL CASTILLO Alex 02 C.N. Sant Andreu 4:21.11 598
50m: 28.52 28.52 150m: 1:32.55 32.36 250m: 2:39.63 33.96 350m: 3:48.64 34.21

100m: 1:00.19 31.67 200m: 2:05.67 33.12 300m: 3:14.43 34.80 400m: 4:21.11 32.47

20. ROURA CLEMENTE Gerard 01 G.E. I E.G. 4:21.43 596
50m: 29.82 29.82 150m: 1:37.18 34.15 250m: 2:44.15 33.40 350m: 3:50.56 32.72

100m: 1:03.03 33.21 200m: 2:10.75 33.57 300m: 3:17.84 33.69 400m: 4:21.43 30.87
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CIRCUIT CATALA DE TROFEUS - TROFEU CIUTAT DE MATARO
MATARÓ, 12 - 14/7/2019

Prova 3 Fem., 100m Papallona Open
12/07/2019 Resultats Prelim
Rècord Catalunya 58.73 IGNACIO SORRIBES JUDIT 00058 LONDRES (GBR) 19/05/2016
Millor Marca Catalana 17 59.21 IGNACIO SORRIBES JUDIT 00058 MADRID 02/04/2011
Millor Marca Catalana 16 59.86 IGNACIO SORRIBES JUDIT 00058 MALAGA 24/04/2010
